
別記様式第５号（第１４関係） 　　　（閲覧用）

委 託 名 宮崎県立看護大学建築物環境衛生管理等業務委託
委 託 場 所 宮崎市まなび野３丁目５番地１
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 1,203,000 円
（入札書比較価格） 1,113,889 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 1,300,000
決定

2 780,000 842,400

3 984,000

4 900,000

5 950,000

6 960,000

7 954,000

8 1,300,000

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県立看護大学

株式会社　中央ビルファシリティーズ

代表取締役  川﨑　清司

代表取締役　関谷　延行
株式会社　文化コーポレーション

代表取締役　檜垣　徳仁

平成26年3月28日

代表取締役　齊藤　幹生
株式会社　栄建工業

入札者名氏名
つやげん九州　株式会社
代表取締役　小田　浩司
有限会社　大和防虫センター
代表取締役　長友　孝志

入　札　結　果　一　覧　表

平成26年3月27日

代表取締役　二宮　渉
太陽ビル管理　有限会社

株式会社　宝ビルサービス

代表取締役　湯浅　秀文
株式会社　三洋環境社プランナー


